MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CERTIDÃO Nº 36/2023 - CT-DECA (11.01.17.13)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 27 de Outubro de 2023

CERTIDÃO

Certificamos para os devidos fins que o Colegiado do Departamento de Engenharia Civil e Ambiental, em sua 5ª
reunião extraordinária, realizada no dia 27 de outubro de 2023, aprovou, por unanimidade, o seguinte
CRONOGRAMA de atividades previsto, referente ao processo avaliativo regido pelo Edital 39/2023 - Processo
seletivo Professor Substituto (Áreas: Estruturas):

Divulgação do cronograma e Comissão Examinadora: 27/10/2023
Período para os candidatos arguir o impedimento de membro da Comissão Examinadora perante o colegiado
do departamento: 30/10 a 8/11
Sorteio da ordem e ponto da prova didática: 13/11/2023
Prova didática: 14/11/2023
Divulgação do resultado da prova didática: 16/11/2023
Período para pedido de reconsideração de nota da prova didática: 17/11/2023 e 20/11/2023
Sessão pública (Prova Didática): 21/11/2023
Prova de títulos: 20/11/2023
Divulgação do resultado da prova de títulos: 21/11/2023
Período para reconsideração de notas: 22 e 23 /11 /2023
Sessão pública (Prova de Titulo): 24/11/2023
Divulgação do resultado final: 24/11/2023

(Assinado digitalmente em 27/10/2023 16:14)
CIBELLE GUIMARAES SILVA SEVERO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1048058

Processo Associado: 23074.037007/2023-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 36 2023 CERTIDÃO 27/10/2023

62196ad1ed